
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 31S , DE 16 DE OUTUBRO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça Adjunta
1KAROLINE ARAÚJO DO PRADO para
oficiar, no dia 22 de outubro de 2018, nas
audiências do Juizado Especial Criminal do
Riacho Fundo.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93; e

RESOLVE:

Art. 10 Designar a

PRADO para oficiar, no

Criminal do Riacho Fundo,

Dê-se ciência, cumpr

Promoto de Justiça Adjunta KAROLINE ARAÚJO DO

a 22 de o iro de 2018, nas audiências do Juizado Especial

rejuiz d a atual designação.

. - liquz-s,

k‘

LE*Iri !' I OE BE S SA

G:\Portrtt\PORTARIAS 2018 Designa !CAROLINE ARAÚJO - audiências 22.10- JECrim - Riacho Fundo.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.383, 17 DE OUTUBRO DE 2018.


